檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣銀行臺中分行　函

地址：40342臺中市西區自由路1段140號

承辦人：莊桓偉

電話：04-22224001#308

傳真：04-22239442

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：臺中營字第10700035401號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為賡續推動本行就學貸款之「線上申貸」及到校「提前對

保」服務，有關學校資料上傳及宣導資訊如說明，請貴校

惠予配合辦理，請查照。

說明：

一、依據本行消費金融部107年6月6日消金政字第10700023611

號函辦理。

二、本行就學貸款入口網（下稱入口網）受理107年度上學期

線上申貸學校端上傳時間：

(一)整批上傳：107年6月19日至107年9月30日。若貴校於截

止日後仍有上傳需求，應洽本行消費金融部開放入口網

之交易權限。

(二)單筆增修：107年6月19日起至對保截止日，均可登入使

用。

三、本行107上學期對保期間為107年8月1日起至9月底，請貴

校加強宣導，提醒需要貸款之學生，務必於9月30日前辦妥

對保手續，避免造成無法撥貸之情形。

正本：臺中市立西苑高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市私立衛道高級中學、宜

寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私

1

1070004469

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/08

■■■■■■■無附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立嶺東高級中學、臺中市私立新民高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級

工業職業學校、臺中市立忠明高級中學、臺中市立東山高級中學、嶺東科技大學

、國立勤益科技大學、逢甲大學、東海大學、國立中興大學、中山醫學大學、僑

光科技大學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立嶺東高級中學進修部、臺中

市私立新民高級中學附設進修學校、嶺東科技大學附設進修學院、嶺東科技大學

附設專科進修學校、國立臺中科技大學、國立臺中科技大學附設專科進修學校、

國立臺灣體育運動大學、國立勤益科技大學附設進修學院、國立勤益科技大學進

修推廣部、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立中興大學附屬臺中高

級農業職業學校附設進修學校、國立臺中教育大學、明德學校財團法人臺中市明

德高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中

學、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市

立文華高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立臺中第二

高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、國立中科實驗高級中學、臺中

市立臺中家事商業高級中等學校進修部、臺中市立臺中工業高級中等學校附設進

修學校

副本： 2018-06-08
08:12:52